ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS - CEP: 95.885-000
Fone (51) 3754-1100 | www.imigrante-rs.com.br | e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023 – EDITAL 049/2023

O Município de Imigrante/RS torna público que estará recebendo, até as 8h59min do dia 07/11/2023, no site
www.portaldecompraspublicas.com.br, propostas e documentação de habilitação, visando a contratação de

empresa visando a aquisição de luminárias e materiais elétricos, conforme especificado no Projeto
Básico e Memorial Descritivo. Maiores informações pelo fone (51) 3754-1100 no Departamento de Compras e

Licitações, pelo e-mail licitacao@imigrante-rs.com.br ou ainda pelo site www.imigrante-rs.com.br.

 GERMANO STEVENS
Prefeito Municipal

http://www.imigrante-rs.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@imigrante-rs.com.br
http://www.imigrante-rs.com.br/

		2023-10-18T15:02:19-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068